
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3970

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність гр. Сороці Миколі
Миколайовичу

Розглянувши звернення гр. Сороки Миколи Миколайовича жителя с. Рудня-
Іванівська, вул. Л. Українки, 13, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного
кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди
земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства
щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 18.12.2024 року, номер витягу
НВ-4601029122024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Рудня-Іванівська, вул. Лесі Українки, 13, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,2500 га - для будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821784801:04:003:0111), яка передається у власність гр. Сороці Миколі Миколайовичу.
2. Передати гр. Сороці Миколі Миколайовичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Сороці Миколі Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Сороці Миколі Миколайовичу».
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3971

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність гр. Чижу Анатолію
Георгійовичу

Розглянувши звернення гр. Чижа Анатолія Георгійовича, жителя м. Коростень,
вул. Пашинська, 17-Г кв. 1, Житомирської області, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126,
186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення
прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення
законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення»
Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до
уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 17.12.2024 року,
номер витягу НВ-6101030892024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії
селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Мокляки, вул.Степанівська, 43, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області, загальною площею 0,2500 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821783801:07:002:0060), яка передається у власність гр. Чижу Анатолію Георгійовичу.
2. Передати гр. Чижу Анатолію Георгійовичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Чижу Анатолію Георгійовичу провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Чижу Анатолію Георгійовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3972

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність гр. Сороці Василю
Адамовичу

Розглянувши звернення гр. Сороки Василя Адамовича, жителя селища Ємільчине,
вул. Князів Островських, 4, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 09.12.2024 року, номер витягу НВ-5101288652024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
селище Ємільчине, вул. Князів Островських, 4, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,1200 га - для будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755100:07:001:0225), яка передається у власність гр. Сороці Василю Адамовичу.
2. Передати гр. Сороці Василю Адамовичу вище згадану земельну ділянку у власність
у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Сороці Василю Адамовичу провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавстваУкраїни.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Сороці Василю Адамовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3973

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність гр. Дейнеці Валентину
Івановичу

Розглянувши звернення гр. Дейнеки Валентина Івановича, жителя села Мокляки,
вул. Ємільчинська, 21, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 17.12.2024 року, номер витягу НВ-73006307402024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
село Мокляки, вул. Ємільчинська, 21, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821783801:07:003:0038), яка передається у власність гр. Дейнеці Валентину Івановичу.
2. Передати гр. Дейнеці Валентину Івановичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Дейнеці Валентину Івановичу провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавстваУкраїни.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Дейнеці Валентину Івановичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3974

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність гр. Серпутьку Віктору
Васильовичу

Розглянувши звернення гр. Серпутька Віктора  Васильовича, жителя с. Підлуби,
пров. Шкільний, 20, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 30.12.2024 року, номер витягу НВ-7400970552024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Рудня-Іванівська, вул. Лісова, 12, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області, загальною площею 0,1500 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821784801:02:001:0133), яка передається у власність гр. Серпутьку Віктору Васильовичу.
2. Передати гр. Серпутьку Віктору Васильовичу вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Серпутьку Віктору Васильовичу провести державну реєстрацію речового права
на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Серпутьку Віктору Васильовичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3975

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність Белінській Наталії
Борисівні

Розглянувши звернення гр. Белінської Наталії Борисівни, жительки с. Руденька,
вул. Незалежності, 242 А, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 26.12.2024 року, номер витягу НВ-3201576852024,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Руденька, вул. Незалежності, 242-А, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,2500 га - для будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755103:02:001:0014), яка передається у власність гр. Белінській Наталії Борисівні.
2. Передати гр. Белінській Наталії Борисівні вище згадану земельну ділянку у власність
у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Белінській Наталії Борисівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельнуділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Белінській Наталії Борисівні ».
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3976

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається у
власність гр. Козінській Валентині
Василівні

Розглянувши звернення гр. Козінської Валентини Василівни жительки с. Руденька,
вул. Незалежності, 87, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони
земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 07.01.2025 року, номер витягу НВ-5300037052025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту
с. Руденька, вул. Незалежності, 87, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області, загальною площею 0,2500 га - для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер
1821755103:02:002:0045), яка передається у власність гр. Козінській Валентині  Василівні.
2. Передати гр. Козінській Валентині Василівні вище згадану земельну ділянку у
власність у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Гр. Козінській Валентині Василівні провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у

власність гр. Козінській Валентині Василівні».
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


